לפני: כבוד הנשיאה (בדימ') ד' ביניש

המבקש: משה קסטל

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד אפרת פינק; עו"ד אלון נשר; עו"ד סימי פלג;
עו"ד רעות קורוליק

בשם המשיבה: עו"ד יהושע למברגר; עו"ד מיכאל קרשן;

עו"ד ירין שגב; עו"ד אריה פטר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31, 31\(א\), 31\(א\)\(4\)](#)

מיני-רציו:

* לא עלה בידי המבקש לערער את יסודות הרשעתו ברצח ולהציג ראיות או עובדות אשר יש בהן, לבדן או בהשתלבותן עם הראיות הקיימות, כדי להטיל ספק בהרשעתו. הרשעתו אף אינה גוררת עמה עיוות דין. לפיכך נדחתה בקשת המבקש לקיום משפט חוזר בהעדר עילה.

* בתי-משפט – משפט חוזר – עילות לקיומו

המבקש הורשע, על סמך ראיות נסיבתיות בלבד, בבנימ"ש המחוזי ברציחתם, בזה אחר זה, של אילן דבש ז"ל ושל יגאל דניאל ז"ל. בשל כל אחד משני מעשי הרצח נידון המבקש למאסר עולם, שירוצו במצטבר. עסקינן בבקשה למשפט חוזר בהתבסס על העילה שבסעיף 31(א)(2) [לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק) ועל העילה שבסעיף 31(א)(4) לחוק.

בית המשפט העליון (הנשיאה בדימ' ד' ביניש) דחה את הבקשה לקיים משפט חוזר ופסק כי:

עיקר הבקשה מבוססת על הוכחת העילה שבסעיף 31(א)(2), שעניינה הצגת ראיות או עובדות העשויות, לבדן או ביחד עם החומר הקיים, לשנות את תוצאות המשפט.

ביום 12.10.2008 – למעלה מארבע שנים לאחר הגשת הבקשה המקורית למשפט חוזר – הגישה הסנגוריה את נימוקיה המפורטים בשם המבקש. אל הצגתם התמציתית אפנה עתה.

12. טענותיו הרבות של המבקש מופנות לביסוס שתיים מתוך ארבע העילות לקיומו של משפט חוזר – זו המנויה [בסעיף 31\(א\)\(2\)](#) לחוק [בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) וזו המנויה [בסעיף 31\(א\)\(4\)](#) לחוק בתי המשפט. כפי שראינו, הרשעתו של המבקש נסמכה על הרכבתה של תמונת מצרף, בה נשזרו הראיות המפלילות. כעת, מבקשת הסנגוריה הציבורית לפורר תמונת הרכבה זו ולהצביע על כך שלא ניתן לקבוע שאשמת המבקש הוכחה מעל לכל ספק סביר, כנדרש בפלילים.